

niedziela, 25.09.2022

OGŁOSZENIA XXVI Niedziela Zwykła – 25. IX. 2022 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA XXVI Niedziela Zwykła – 25. IX. 2022 r.

Sprawy Kościoła i parafialne będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 8 *?w. Józefa* Dzisiaj niedziela świadectwa ewangelizacyjnego członków wspólnoty Przyjaciele Oblubieńca zapraszająca do udziału w SEMINARIUM ODNOWY WIARY, które rozpocznie się w naszej parafii w czwartek 29 września o godz. 19.00. O inne szczegóły zapytajcie organizatorów, spotkacie ich przed kościołem. Na czas spotkań zapewniamy opiekę nad dziećmi. Także dzisiaj młodzież złoży deklaracje i rozpocznie swoje przygotowanie do bierzmowania. Módlcie się za nimi. Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej;

– w środę o 19.00 kandydaci na ministrantów *Zapraszamy!*; – w czwartek o 19.00 Seminarium Odnowy Wiary; – w piątek o 18.30 ministranci; – w sobotę odbyło się pierwsze spotkanie scholii parafialnej prowadzonej przez p. Magdalenę następne będzie 8 października – zapraszamy starsze dziewczynki i chłopców śpiewających i grających; – w sobotę o godz. 30(!) chórek „Dzieci Maryi” – *zapraszamy dziewczynki, z młodszych klas SP*: – w sobotę o 18.30 spotkanie lektorów. Na to spotkanie zapraszamy także osoby dorosłe pragnące pełnić posługę lektora podczas naszych liturgii. W czwartek przypada dzień imienin ks. Rafała – prosimy o serdeczną i szczerą modlitwę w jego intencji. Po wakacyjnej przerwie w czwartek II wspólnota Neokatechumenalna w ramach formacji, ma dzielić się świadectwem swojej wiary. Może zdarzyć się, że dwie osoby zapukają do naszych domów – to nie są to jehowi, będą mieli listy polecające z parafii. Możemy z nimi porozmawiać lub nie, postąpimy z nimi według naszego uznania, ale zachęcamy do rozmowy! W sobotę, rozpoczyna się październik – miesiąc modlitwy różańcowej. W kościele nabożeństwa różańcowe będą o godz. 17.30. Różaniec to modlitwa kontemplacyjna Kościoła Zachodniego. Szczególnie zapraszamy rodziców i dzieci przygotowujących się do I komunii, oraz rodziców i kandydatów do bierzmowania. Dzieciom uczestnictwo w nabożeństwach, obok łask Bożych, może przynieść wiele niespodzianek. Proponując następujący porządek prowadzenia modlitwy: w poniedziałek, środę i niedzielę – Koła Żywego Różańca; we wtorek – wspólnoty Neokatechumenalne; w czwartek – wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; w piątek – księża; w sobotę – dzieci ze SP. Z okazji zbliżającego się października – miesiąca różańcowego, wraz ze stowarzyszeniem „Nadzieja”, dzieci do przygotowania własnoręcznie wykonanego różańca. Materiały dowolne, pomoc rodziców, a przy okazji nauka modlitwy, mile widziana. Na zgłoszenie prac czekamy do 8 października. W sobotę w naszej parafii, wraz z biskupem ordynariuszem, swój dzień wspólnoty będą przeżywać członkowie wspólnot Przyjaciele Oblubieńca z naszego regionu. W tym tygodniu wypada: I sobota od godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakramentu i adoracja, o 18.00 Msza św. wynagradzająca NSMP. I niedziela – zmiana tajemnic różańcowych Kótek Żywego Różańca i krótkie spotkanie. Adoracje poprowadzi KR nr 5. W sobotę 8 października dzień skupienia dla członków KZR. To już ostatnie dni września, kończą się wakacje dla studentów. Wielu naszych młodych parafian wyjeżdża już na swoje uczelnie. Niech Boża Opatrzność czuwa nad nimi. Życzymy im darów Ducha Św. i wielu łask w „czynieniu postępów w mądrości, w latach i w łasce u Boga i u ludzi” (Łk 2, 52). Za tydzień do puszek będą zbierane ofiary na rzecz CARITAS. Zapowiedzi przedślubne: Przemysław Cypara z naszej par. i Wiktoria Tarajko z par. w Lipsku (1); Michał Grzegorz Stankiewicz z par. w Płoskiem i Anna Joanna Kaleta z naszej par. (1) ofiarodawcom składamy „*Bóg Zap? a?!*” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Są do nabycia nowe numery: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”, „Małego Gościa Niedzielnego”, ostatnie numery dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. W zakrystii można nabyć kalendarze KRZ na rok 2023. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy,

* a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.Od 5 października, rozpocznie się cykl katechez dla dorosłych prowadzonych przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Opierając się o to sprawdzone już przez ponad 50 lat na całym świecie doświadczenie działania Boga w laicyzującym się społeczeństwie, prosimy was słowami naszego Pana Jezusa: *“Przesta?cie zabrania? mu, bo nikt, kto uczyni cud w imi? moje, nie b?dzie mógł? zaraz ?le mówi? o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami”*. Zapraszamy Was a wy zapraszajcie innych.